Klaus Bo Christensen

Fra: Henrik Kjgpstad <Kjopstad@ngir.no>

Sendt: 20. januar 2016 11:32

Til: Klaus Bo Christensen

Kopi: Karl Andre KAD. Dale

Emne: SV: Knarvik B5

Vedlegg: Skisse avfallslgysing Bo Arkitekter Knarvik terasse gbnr 188-757.pdf

Bo Arkitekter AS har i saman med NGIR og Retura (transportgr) utarbeida ei skisse over avfallslgysing for Knarvik B5
gbnr 188/757 (skisse vedlagt).

Skissa far NGIR og Retura si tilslutning pa desse vilkara:

- Viktig at tilkomstvegen — til hentestaden — har tilstrekkeleg breidde og taler tilstrekkeleg akseltrykk, slik at
renovasjonsbilen kan nytta den.

- Tilkomstveg og snuplass bgr ha fast toppdekke, og verta brgyt nar det er sng og is.

- Renovasjonsbilen ma kunna gjera operasjonar utan a vera til hinder for anna ferdsel

- Leikeplass og liknande bgr ikkje liggja i neerleiken av hentestaden

Venleg helsing

Henrik O. Kjgpstad
Kunderadgjevar

/~ NGIR

NGIR

Lindasvegen 1260
5956 Hundvin

Dir. tIf: 56 34 33 16
Faks: 56 36 36 80

WWW.Nngir.no

Fgl NGIR pa facebook og linkedin

Fra: Klaus Bo Christensen [mailto:post@boarkitekter.no]
Sendt: 20. januar 2016 11:05

Til: Henrik Kjgpstad

Emne: SV: Knarvik B5

Hei

Det lyder bra.

Kan jeg fa et enkelt skriv fra NGIR (evt mail) hvor dere skriver at dere aksepterer forelagte Igsning?
Jeg gnsker & vedlegge denne til spknad og rammetillatelse.

Med vennlig hilsen

Klaus Bo Christensen



BO ARKITEKTER AS
ARKITEKTUR, DESIGN OG PLAN

Fra: Henrik Kjgpstad [mailto:Kjopstad@ngir.no]
Sendt: 20. januar 2016 11:02

Til: Klaus Bo Christensen

Emne: VS: Knarvik B5

Hei,

Her var svaret f@r siste skisse kom.
Har sendt siste justeringer over til transporten, for kommentar.

Venleg helsing

Henrik O. Kjgpstad
Kunderadgjevar

/—NGIR

NGIR

Lindasvegen 1260
5956 Hundvin

Dir. tlf: 56 34 33 16
Faks: 56 36 36 80

WWW.Ngir.no

Fol NGIR pa facebook og linkedin

Fra: karl.andre.dale@retura.no [mailto:karl.andre.dale@retura.no]
Sendt: 20. januar 2016 09:49

Til: NGIR Kundeservice

Emne: SV: Knarvik B5

Hei
Denne Igsningen ser ok ut

Med hilsen

Karl Andreé Dale
Avdelingsleder

Retura Vest AS
Postboks 33 5906 FREKHAUG

Besgksadresse:
Mijatveitflaten 49 5918 FREKHAUG



TIf +47 91678784
karl.andre.dale@retura.no

RETURA®

Fra: Henrik Kjgpstad [mailto:Kjopstad@ngir.no] Pa vegne av NGIR Kundeservice
Sendt: 20. januar 2016 09:37

Til: karl andre dale <karl.andre.dale@retura.no>

Kopi: 'post@boarkitekter.no' <post@boarkitekter.no>

Emne: VS: Knarvik B5

Hei Karl,

Vedlagt ligg ny skisse.

Venleg helsing

Henrik O. Kjgpstad
Kunderadgjevar

/~ NGIR

NGIR

Lindasvegen 1260
5956 Hundvin

Dir. tlf: 56 34 33 16
Faks: 56 36 36 80

WWW.Nngir.no

Fol NGIR pa facebook og linkedin

Fra: Klaus Bo Christensen [mailto:post@boarkitekter.no]
Sendt: 20. januar 2016 09:26

Til: NGIR Kundeservice

Emne: SV: Knarvik B5

Kan dette vaere en lgsning?
Bak boss-bil (2,5x10,5m) er det et omrade 4x4,5m som er horisontalt.

Med vennlig hilsen
Klaus Bo Christensen

BO ARKITEKTER AS
ARKITEKTUR, DESIGN OG PLAN



Fra: Henrik Kjgpstad [mailto:Kjopstad@ngir.no] Pa vegne av NGIR Kundeservice
Sendt: 20. januar 2016 07:57

Til: Klaus Bo Christensen

Emne: VS: Knarvik B5

Hei igjen,

Sja kommentar under fra transportgr.

Venleg helsing

Henrik O. Kjgpstad
Kunderadgjevar

/—~NGIR

NGIR

Lindasvegen 1260
5956 Hundvin

Dir. tlf: 56 34 33 16
Faks: 56 36 36 80

WWW.Nngir.no

Fol NGIR pa facebook og linkedin

Fra: karl.andre.dale@retura.no [mailto:karl.andre.dale@retura.no]
Sendt: 19. januar 2016 21:48

Til: NGIR Kundeservice

Emne: SV: Knarvik B5

Hei

Her er flere forhold & ta hensyn til .

Renovasjonsbilene er 10,5 m lang og det ma vaere minst 4,5 m bak bilen til tsmmesone bredde 2,5m

Vima her rygge inn fra hoved vei og tamme containerer uten a sperre hovedveien. Kjgrer vi inn ma vi rygge ut i
hovedvei og det gker risiko for trafikkuhell.

Tilkomst ma vaere i bak kant av containerplassen minst 11 m fra hovedvei .

Slik inngangen er tegnet inn her vil bilen sperre slik at det er umulig a fa containerene ut

Med hilsen

Karl Andreé Dale
Avdelingsleder

Retura Vest AS
Postboks 33 5906 FREKHAUG

Besgksadresse:



Mjatveitflaten 49 5918 FREKHAUG

TIf +47 91678784
karl.andre.dale@retura.no

RETURA®Y

Fra: Henrik Kjgpstad [mailto:Kjopstad@ngir.no] Pa vegne av NGIR Kundeservice
Sendt: 19. januar 2016 15:21

Til: karl andre dale <karl.andre.dale@retura.no>

Emne: VS: Knarvik B5

Hei,

Kan du sja pa skissa?

Venleg helsing

Henrik O. Kjgpstad
Kunderadgjevar

/~ NGIR

NGIR

Lindasvegen 1260
5956 Hundvin

Dir. tlf: 56 34 33 16
Faks: 56 36 36 80

WWW.Nngir.no

Fol NGIR pa facebook og linkedin

Fra: Klaus Bo Christensen [mailto:post@boarkitekter.no]
Sendt: 19. januar 2016 15:09

Til: NGIR Kundeservice

Kopi: Rune Matre

Emne: SV: Knarvik B5

Vedlegger en skisse pa avfallslgsning.

Tenker av bossbil rygger inn i avkjgrsel (br. 4m).

Fra inngang til bosshus til veikant er vist 8m (dette er vel for lite, hva er lengde pa bilene?)
Speilvendes Igsning vil denne avstand bli 11m.

Omradet er helt flatt.

Med vennlig hilsen

Klaus Bo Christensen



BO ARKITEKTER AS
ARKITEKTUR, DESIGN OG PLAN

Fra: Henrik Kjgpstad [mailto:Kjopstad@ngir.no] Pa vegne av NGIR Kundeservice
Sendt: 15. januar 2016 09:26

Til: Klaus Bo Christensen

Kopi: Karl Andre KAD. Dale

Emne: SV: Knarvik B5

Hei,
Takk for melding!

Volumet er nok for lite for i forhold til talet pa leilegheiter
Kvar eining skal ha 140 | restavfall og 140 | papir.
| tillegg ma ein ha ei ordning for bioavfall.

For @ imptekomma krav, ma ein ha 7 stk 660 | for rest og 7 stk 660 | for papir. Alternativt 5 m3 stal til begge
fraksjonane
For matavfall bgr ein ha 5 stk 140 | behaldarar.

Eg har oversendt skissa til transporten for uttale pa plassering av hentepunkt.

Fglgjande er viktig @ ta omsyn til ved oppretting av hentepunkt:

Det er viktig at tilkomstvegen — til hentestaden — har tilstrekkeleg breidde og taler tilstrekkeleg akseltrykk, slik at
renovasjonsbilen kan nytta den.

Hentestaden bgr liggja i eit omrade som er plant, og renovasjonsbilen ma kunna gjera operasjonar utan a vera til
hinder for anna ferdsel.

Renovasjonsbilen bgr kunna snu ved hentestaden.

Alternativt ma ein ha gjennomkgyringsveg (for @ unnga rygging).

Leikeplass og liknande bgr ikkje liggja i nzerleiken av hentestaden.

Tilkomstveg og snuplass bgr ha fast toppdekke, og verta brgyt nar det er sng og is.

Kjem tilbake med innspel fra transporten.

Ha ein fin dag!

Venleg helsing

Henrik O. Kjgpstad
Kunderadgjevar

/—_NGIR

NGIR

Lindasvegen 1260
5956 Hundvin

Dir. tlf: 56 34 33 16
Faks: 56 36 36 80



WWW.ngir.no

Fol NGIR pa facebook og linkedin

fln

Fra: NGIR Post

Sendt: 15. januar 2016 08:58
Til: NGIR Kundeservice
Emne: VS: Knarvik B5

Venleg helsing

Liv Eriksen Eide
Sekreteer

/—_NGIR

NGIR, Lindasvegen 1260, 5956 Hundvin
Dir.tlf.: 56 34 33 11
Mobil: 90 58 26 93

Fra: Klaus Bo Christensen [mailto:post@boarkitekter.no]
Sendt: 15. januar 2016 08:49

Til: NGIR Post

Emne: Knarvik B5

Hei

Stolz Bolig skal sende spknad om rammetillatelse for et boligprosjekt i Kvassnesvegen i Knarvik.
Prosjektet inneholder 36 leiligheter av varierende stgrrelse (84m2 gjennomsnitts areal BRA).
Vedlagt sgknad om rammetillatelse gnsker vi en kommentar fra NGIR.

Det er tenkt oppstillingsplass ved innkjgrsel til parkeringskjeller med plass til 8 stk 600I. container.
Vil denne Igsning veere tilfredsstillende mht kapasitet og plassering?

Vedlegger tegning som viser plassering av avfallsplassen (markert med sirkel).

Med vennlig hilsen
Klaus Bo Christensen

BO ARKITEKTER AS
ARKITEKTUR, DESIGN OG PLAN

985 696 241 MVA
FANTOFTVEIEN 16, PB 53 FANTOFT, N-5899 BERGEN, NORWAY
TELEFON +47 916 87 569 FAX +47 5527 71 51

WEB WWW.BOARKITEKTER.NO

MAIL POST@BOARKITEKTER.NO
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